
ID: 1437 APARTAMENT 3+1 PER QIRA NE
BLLOK 

Apartament super luksoz 3+1 për qira në zonën ekskluzive të
Bllokut! Ndodhet në katin e tretë të një kulle rezidenciale dhe
komerciale, duke ofruar akses të menjëhershëm në
restorante, kafene, dyqane, dhe shërbime të shumta në
zemër të jetës urbane. Ky apartament elegant ka një
sipërfaqe totale prej 198 m², me hapësira të bollshme dhe të
mirë-organizuara që përfshijnë një sallon të madh ndenjeje,
perfekt për relaks dhe pritje të miqve, me tre dhoma gjumi
komode. Ajo që e bën këtë apartament të veçantë është
veranda madhështore prej 95 m² – një hapësirë e
jashtëzakonshme që ofron mundësi për të shijuar mbrëmjet e
freskëta dhe për të krijuar një ambient relaksues. Për më
shumë informacion dhe për të organizuar një vizitë në pronë,
ju lutemi na kontaktoni!

EUR 2,700 /muaj




